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Is1l Etkiye Maruz Kalan-Dégemeler Haricindeki Yap Uriinleri
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Number of pages of the report
Acgiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlanmin tanmmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuyar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiliklt antlag §

The Turkish Accreditation Acency{TURKAK) is sig y to the multilateral agr of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation{ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney veiveya lgiim sonuglar, genigletilmig dlgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlars bu raporun tamamlayici

kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement resulls, the wncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given
on the following pages which are part of this report.
Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil etmez,

aynca ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
This test report was prepared upon cusiomer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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YAPI MALZEMELERININ YANGIN DAYANIM DENEYI
YANAN TEK MALZEMEYLE YANGIN
YER DOSEMELERI HARIC YAPI MALZEMELERI

Deney Laboratuvarlari Merkezi Bagkanhgi Adresi / Adresleri :
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlar Grup Baskanhgi Tarig Pamuk Depolari Arkasi Cigli/lzmir
Ex Laboratuvar Mudarlagu

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Huktmler :

llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmas| Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<xOZ

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor t¢ niisha halinde dizenlenmisgtir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapllan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Agiklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimisgtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mahtri bulunmaktadir. imzasiz ve
mUhlrstz raporlar gegersizdir.

Firma Beyanlari: PELIT ARSLAN KONTRPLAK FAB. A.S.
l “PELICOMPACT EXTERIOR LAMINAT” MARKA HARICI KULLANIMLAR iCiN HPL KOMPOZIT PANEL
| 6mm KALINLIK, GIFT YOZ DEKORATIF KOMPAKT LAMINE LEVHA HPL - EGF

TS EN 438-7 DEKORATIF LAMINE LEVHALAR (HPL) — YOKSEK BASINGTA SIKISTIRILMIS - TERMOSET REGINE ESASLI -

BOLUM 7: IC VE DIS DUVARLARLA TAVANIN SON ISLEMLERI IGIN KULLANILAN KOMPOZIT PANELLER (HPL) VE
- SIKISTIRILMIS LAMINATLAR

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan k veya Imzasiz ve miihiirsiiz raporiar gegersizdir,

Bu rapor, sadece deneyi yaptian numune icin geceriidir ve "“Uriin Belgesi” yerine gegmez,

Ihis report shall not be reproduced other than in fill exceps with the parmission of the labaratory. Tesi repares withaut signanre and seol ares not vaiid

/
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1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler; TS EN 13823:Mart 2010 - Yap! malzemelerinin yangin dayanim deneyi - yanan tek malzemeyle yangin yer
doésemeleri hari¢ yapl malzemeleri standardina uygun olarak, standarddan sapma olmadan yapiimistir.

Standard; yapi Grtnlerinin yangina tepkisinin siniflandiriimasi yapi drinlerinin farkli performans siniflari; désemeler
harig ve ayrica dégsemeler igin tanimlanmigtir.

2. NUMUNENIN TANIMI
Numunenin Gelig Tarihi; 08.04.2011

Numunenin Tammlanmasi: HARICI KULLANIMLAR IGIN HPL (EGF) KOMPOZIT PANEL

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: PELIT ARSLAN KONTRPLAK FAB. A.S.

Numunenin Uretim Tarihi:

Deney Talep Eden Firmanin Adi: PELIT ARSLAN KONTRPLAK FAB. A.S.
Numunenin Markasi: “PELICOMPACT EXTERIOR LAMINAT”

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinhigi {(mm) 6 mm smm
Birim Alan Katlesi (g/m?)

Yogunlugu (kg/m?) 1,35 gricm?®

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Numunenin Montaji ve Sabitlenmesi:

Deney numunelerinin sabitlenmesinde TS EN 438-7 : 2007 Ek B Madde B1 tanimlanan dusey pargalar igin
30mmx40mm yatay pargalar igin 30mmx25mm ebatlarinda Gelik malzemeden Sekil B1. ve Sekil B2 'ye gore
standard gerceve kullaniimistir.Destek levhalan ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 30mm hava boslugu
birakilmigtir.

Sartlandirma:
- TS EN 13238 Ocak 2010 Madde 4.3. c. Sartlandirma: 2 hafta , (23 + 2) °C ve % (50 * 5) bagil nem.
Saritlandirma baglangici : 08.04.2011

Sartlandirma bitigi : 26.05.2011
3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :
04.05.2011 STEP CALIBRATION
12.07.2010 HEPTANE CALIBRATION
09.11.2010 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
06.12.2010 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gecerlilik tarihi : 04.06.2011
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3. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi | 26.05.2011

Ortam basinct : 105000 Pa

Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakhigi :  25°C

a) Olgilen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 ; M3
Numaralari:
! FIGRA degeri (W/s) 103,17 30,86 38.57
THR600s (MJ) 4,0 2,6 2.8
! SMOGRA degeri (m?/s?) 3,32 429 2,83
TSP600s (m?) L 103,17 45,6 40,8
b) Gozlemler
| Deney Numunesinin Numaralari: Ml M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayiimasi Olmad: | Olmad: | Olmadi |
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmad: | Olmad: | Olmad:
f<10s
f>10s
Yiizeyin alevlenme durumu Oldu Oldu | Oldu
INumuneden ¢ikan dumanin tagima arabasindan digari Olmadi | Olmad: | Olmadi

deney odasinin igcine akmasl
Numuneden pargalar digmesi

Késede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | Olmadi | Olmadi
edilememesinden)

Deneyin erken sonlandiriimasi HE Olmad: | Olmadi | Olmad

Numunenin bozulmasi veya ¢ékme olugmasi Olmad) | Olmadi | Olmada

C) Test sonuglarinin ézeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi &zel sartlar altinda bir mamulin deney numunesinin davramgiyla ilgili olup
kullamimakta olan bir mamuliin potansiyel yangin tehfikesinin degerlendirilmesi igin tek kriter olmasi éngéralmemistir
Bu test sonuglan deneyi yaptlan numune igin gecerlidir.

Ortalama FIGRA degeri (Wi/s) 57,53
Ortalama THR600s (MJ) 3,13
Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 3,48
Ortalama TSP600s (m?) 63,19
LFS<kenara kadar (mm) Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar > 10 s Olmadi
/
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Test Numunesinin Fotografiari-

116137/ 05.2011
AB -0001-T

Deney 6ncesi ki 600. saniye

Deney sonu 1600. saniye
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Montaj Ozellikleri (*)
Deney numunelerinin sabitlenmesinde TS EN 438-7 : 2007 Ek B Madde B1 tanimlanan dlgey pargalar igin

30mmx40mm yatay parcalar igin 30mmx25mm ebatlarinda Celik malzemeden Sekil B3'e gore standard
gergeve kullaniimistir. Destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 30mm hava boslugu
birakilmigtir.Sekil B.5 — Panel alitimsiz olarak harici kullanim a It deneye tabi tutuldu.

-

o e 8 -

Agiklama

Uzun kanat

Dogey cerceve pargasi (ahgap esasi)

Destek lovhas:

Hava boglugu (30 mm)

Kisa kanat destel ievhasi

Mamul (HPL veya HPL kompozit panel)

Farkii kalinliktaki mamulier igin ayarama boyutu (d)

aonEWN—

Sekil B.S - Yal icin montaj ve sabi kuraflar:
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Agklama
Paneidoyuis Al 368 mes k {166 + d) men
Wi D6 men x (T8 - &) mm
€} ABO mm r (108 ¢ d) eem
D} 48€ mm x (766 . o] mm
€l Panein kalinhfi + destek levhasina clan messto (Sekil 6.4 v Sakil 8.5)
$okil B3 - Panel boyution ve sabitiane nektalannm korumianng ait ayratian
o
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamulin deney numunesinin davranisi ile
ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamultin potansiyel yangin tehlikesinin degeriendiriimesi igin yegéne bir
kriterle ilgili dedildir.

PELIT ARSLAN KONTRPLAK FAB. A.S. firmasinin géndermis oldugu “PELICOMPACT
EXTERIOR LAMINAT" Markali HARICIi KULLANIMLAR iCiN HPL KOMPOZIT PANEL (6mm
KALINLIK, CIFT YOZ DEKORATIF KOMPAKT LAMINE LEVHA HPL — EGF )
numunesi/numuneleri izerinde TS EN 13823:Mart 2010 Standardina gére muayene ve deneyler
yapilmigtir

Is bu rapor ve TS EN ISO 11925-2 konulu 05.2011/116150 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonuglar TS EN 13501-1 Ocak 2010 GCizelge-1 B S1 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR
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